

Aleksandrów Kujawski, dnia 14.02.2023 r.

**ZP.271.4.2023.EW**

**Zapytanie nr 2**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 09.02.2023 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.4.2023.EW pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Aleksandrów Kujawski – II etap”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Dotyczy ul. Klonowej w Słomkowie. Zgodnie z opisem technicznym w osi jezdni projektuje się nawierzchnię z płyt ażurowych. Proszę o potwierdzenie, że wyżej wymieniony zakres robót nie wchodzi w zakres inwestycji (brak takiego rozwiązania na przekrojach normalnych drogi).

**Odpowiedź:** Zakres robót dla ul. Klonowej w Słomkowie nie obejmuje wykonanie nawierzchni z płyt ażurowych.

2. Dotyczy ul. Klonowej w Słomkowie. Proszę o informację z czego jest wykonane istniejące ogrodzenie, które należy przestawić i czy zawiera ono bramę lub furtkę.

**Odpowiedź:** Ogrodzenie wykonane jest z betonowych elementów prefabrykowanych i nie zawiera bramy.

3. Proszę o podanie docelowej grubości poboczy – czy ma być jak kosztorysach 15 cm czy z uwzględnieniem krotności w pozycji kosztorysowej 8 cm?

**Odpowiedź:** Należy przyjąć grubość poboczy 8 cm.

4. Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie mieszanki wapienno – żwirowej 0/31,5 na podbudowy z kruszywa i pobocza?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki wapienno – żwirowej 0/31,5.

5. Czy Zamawiający dopuszcza odbiór i zapłatę za wykonane roboty w 2023 roku?

**Odpowiedź:** Zamawiający zapłatę za wykonane roboty przewiduje w 2024 r.

  
WOJT  
mgr Andrzej Olaszewski